efetuar outras tarefas correlatas mediante determinação 
superior; executar tarefas a fins. 

2.2. Pelo efetivo exercício da função temporária de Auxiliar de Serviços Gerais 

serão pagos mensalmente os respectivos vencimentos, que equivalem a um 
montante de R$: 1.212,00 (um mil e duzentos e doze reais), compreendendo-
se além da efetiva contraprestação pelo trabalho, o descanso semanal 
remunerado. Assim como, fará jus a Vale-alimentação no valor mensal de R$ 
286,30 (duzentos e oitenta e seis reais e trinta centavos) mensais. 

2.2.1. Sobre o valor total da remuneração incidirão os descontos fiscais e 

previdenciários. 

3. INSCRIÇÕES 

3.1. As inscrições serão recebidas exclusivamente pela Comissão designada, 

junto à sede do CI/Jacuí, sito a Rua Raimundo Zago, nº 20, Bairro Centro, na